★配布情報★
4月19日(木)～4月21日(土) 15:00～18:00

4月22日(日) 10:00～12:00
4月23日(月)～4月24日(火) 15:00～18:00

場所：ベルサール秋葉原周辺

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は2018年4月19日(木)から秋葉原にて「ヴァンガー
ドはじめようブック2018」を10,000部配布することをご報告します。「ヴァンガードはじめようブック2018」には「カードファイト!! ヴァンガー
ド」の第1話をまるまる収録しています。まだゲットしていない方はぜひこの機会にお手に取ってお読みください。ベルサール秋葉原周辺で
ピンクの法被を着ているブシロード社員が目印です。
報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★
報道関係各位

2018年4月16日(月)

ブシロード社員が「ヴァンガードはじめようブック2018」を
秋葉原で配ります！

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」では無料体験デッキ配布、初心者あそびかた教室の他にも、
ステージ観覧やファイトコーナ―での腕試し、ストアでのお買い物、アニメ新シリーズの先行上映が楽しめます！

2018年4月29日(日)、30日(月・休)の2日間、東京ビッグサイト西3、4ホールにて毎年恒例のお祭り
「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」を開催します！

前売り入場券はチケットぴあ、ブシロードストア、ブシロードTCGステーション、一部カードゲームショップで販売中！
https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/index.html

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」直前スペシャル番組を見てイベントに備えよう！
https://youtu.be/BzPCpSIhy3c

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 担当：中尾・小松
©bushiroad All Rights Reserved. ©Project Vanguard2018

「ヴァンガードはじめようブック2018」 「配布者はピンクの法被を着用」

https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/index.html
https://youtu.be/BzPCpSIhy3c
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com